
ZARZĄDZENIE NR 23/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli na 2017 r.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 814 z późn. zm ) oraz  § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 47/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2010 r. 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany poprzez dodanie do planu kontroli następującej pozycji:

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej 
jednostki

Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział

1 SKI - Hotel Sp. z o.o.      ul. G. 
Zapolskiej 15/27
30-126 Kraków

Przestrzeganie zasad ochrony środowiska w zakresie 
gospodarki wodno - ściekowej - przegląd ustaleń 
pozwoleń wodnoprawnych a także realizacji tych 
pozwoleń zgodnie z ustawą Prawo wodne (decyzja 
znak: ORL-II.6223-26/09 z dnia 03.09.2009 r.,

ORL

§ 2. Wprowadza się zmiany poprzez zmianę nazwy kontrolowanej jednostki z Browar Grybów Dystrybucja 
Spółka z o.o. Siołkowa 264, 33-330 Grybów na: PILSWEISER S.A. Siołkowa 264, 33-300 Grybów w zakresie 
kontroli przestrzegania zasad ochrony środowiska. 

§ 3. Wprowadza się zmiany poprzez usunięcie z planu kontroli  Gminy Stary Sącz ul. Stefana Batorego 25, 33-
340 Stary Sącz w zakresie przestrzegania zasad ochrony środowiska. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 6A9F79BE-509E-4D94-A191-5EF53360F9BC. Przyjęty Strona 1




